
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/27126/2019/lszabo /spis 5110/2019 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 09.10.2019   

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 09.10.2019 

v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění k veřejné zakázce 

 

„Technologické centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm - upgrade“ 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 08.10.2019, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 

veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
v Zadávací dokumentaci v bodě 3 se uvádí, že v rámci 3. fáze budou stávající servery odpojeny. 

Obvykle před odpojením serverů se řeší migrace dat z těchto serverů do nové infrastruktury. Bude 

Zadavatel požadovat migraci dat ze stávajících serverů (aplikace, data, nastavení apod.)? Pokud je 

migrace požadována, žádáme o sdělení počtu migrovaných serverů, jejich OS a velikost. 

Vysvětlení ZD č. 1: 
Odpověď: Ano jedná se o zakalkulování ceny služby (instalace) poskytnuté zhotovitelem, včetně 

služby (instalace) a zprovoznění nového TC, včetně migrací virtuálních serverů ze stávajícího 

prostředí do nového. V tomto centru je cca 20 virtuálních serveru v celkové velikosti 12 TB. Licence 

pro virtualizaci bude poskytnuta zadavatelem a jedná se o VMware VSphere 6. 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
ve Smlouvě o dílo v bodě 5.7. je uveden požadavek na kompletní školení uživatelů a administrátorův 

délce min. 7 dnů. Vzhledem k tomu, že v rámci realizace zakázky nebudou dodávány systémy nebo 

zařízení pro koncové uživatele a proto nám tento požadavek nedává smysl. Bude Zadavatel akceptovat 

školení administrátorů na dodávanou technologii v rozsahu cca 2 dny (což je podle nás dostačující 

časový prostor)? 

Vysvětlení ZD č. 2: 
Odpověď: Délka 7 dní je myšlená jako maximální a může se lišit. Pokud bude dílo předáno a 

zaškolení administrátoři zadavatele za 2 dny, budeme to akceptovat. 

 Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3: 
ve Smlouvě o dílo v bodě 9.3. je uveden požadavek na předání dokumentace. Rozsah dokumentace 

není ale blíže definovaný. Bude Zadavatel akceptovat technickou dokumentaci nastavených hodnot a 

parametrů dodaných technologií, systémů? 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

Vysvětlení ZD č. 3: 

Odpověď: zadavatel bude akceptovat technickou dokumentaci nastavených hodnot a 

parametrů dodaných technologií, sytému jako dostatečnou předávací dokumentaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 4: 
v servisní smlouvě v bodě 3 a v bodě 6 je uveden požadavek na řešení problému software formou 

opravy v definovaných termínech.  

Vady a závady software je nutno vždy řešit v souladu s autorským zákonem tak, aby nedošlo k jeho 

porušení. 

Chápeme správně, že tyto požadavky a lhůty se týkají pouze software vyvíjeného vlastními silami, 

pokud bude dodán?  

Vysvětlení ZD č. 4: 
Odpověď: ano jedná se pouze o software vyvíjený vlastními silami, pokud by takový byl předmětem 

dodávky zakázky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 5: 
v Příloze č.1 a následně v Odpovědi č.1 je uvedeno, že byť jsou u jednotlivých položek definovány 

min. záruční podmínky, tak je třeba splnit požadavek na zajištění 60-ti měsíční záruky na HW a SW 

(mimo operační systémy) a 60-ti měsíční technické podpory. Chápeme správně, že se jedná o součet 

lhůt požadovaných u HW a v požadované servisní smlouvě? Tedy výrobce musí garantovat záruku na 

HW po dobu 60-ti měsíců s výměnou NBD na místě a výrobce SW (mimo operační systémy) musí 

garantovat aktualizace/nové verze také po dobu 60-ti měsíců? 

Vysvětlení ZD č. 5: 
Odpověď: ano jedná se o součet lhůt, tak aby byla zajištěna záruka po dobu 60-ti měsíců s výměnou 

NBD na místě a výrobce SW (mimo operační systémy) musí garantovat aktualizace/nové verze 

(včetně instalace) také po dobu 60-ti měsíců. 

 

 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 

otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 09.10.2019 

 

 

Zpracoval: Radek Zeman - informatik 

                  Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 

Schválil: Ing. Luboš Drachovský – vedoucí odboru investic a rozvoje 

 


